
 Haltestellen

 Soltau, Bahnhof ab 09.00 09.00
 Soltau, Unter den Linden 09.03 09.03
 Soltau, Einfrielingen 09.06 09.06
 Wolterdingen, B3 / Abzw. Wolterdingen 09.09 09.09
 Oberhaverbeck ab I 10.20 11:40 14:30 15:55 17:20 18:30 I 10.20 11.48 13.48 15.14 16.42 17.52
 Niederhaverbeck, Ortsmitte I 10.22 11.42 14.32 15.57 17.22 18.32 I 10.22 11.50 13.50 15.16 16.44 17.54
 Einem I 10.25 11.45 14.35 16.00 17.25 18.35 I 10.25 11.53 13.53 15.19 16.47 17.57
 Ehrhorn, Walderlebniszentrum I 10.27 11.47 14.37 16.02 17.27 18.37 I 10.27 11.55 13.55 15.21 16.49 17.59
 Ehrhorn, Jugendwaldheim I 10.28 11.48 14.38 16.03 17.28 18.38 I 10.28 11.56 13.56 15.22 16.50 18.00
 Wintermoor, Bahnhof an I 10.33 11.53 14.43 16.08 17.33 18.43 I 10.33 12.01 14.01 15.27 16.55 18.05
 Zug ("erixx") in Richtung Buchholz ab I 10.50 12.50 14.50 16.50 17.50 18.50 I 11.36 13.36 15.36 15.36 17.36 19.36

 Wintermoor, Bahnhof ab I 10.33 11.53 14.43 16.08 17.33 18.43 I 10.33 12.01 14.01 15.27 16.55 18.05
 L 171, Abzw. Wintermoorer Str. I 10.37 11.57 14.47 16.12 17.37 18.47 I 10.37 12.05 14.05 15.31 16.59 18.09
 L 171, Abzw. Reinsehlen I 10.40 12.00 14.50 16.15 17.40 18.50 I 10.40 12.08 14.08 15.34 17.02 18.12
 Höpen I 10.42 12.02 14.52 16.17 17.42 18.52 I 10.42 12.10 14.10 15.36 17.04 18.14
 Schneverdingen, Am Brink (Zentrum) 09.27 10.47 12.07 13.27 14.57 16.22 17.47 18.57 09.30 10.47 12.15 12.45 14.15 15.41 17.09 18.19
 Schneverdingen, Bf. / ZOB an 09.31 10.51 13.31 15.01 16.26 17.51 19.01 09.34 10.51 12.49 14.19 15.45 17.13 18.23
 Zug ("erixx") in Richtung Buchholz ab 09.43 11.43 13.43 15.43 16.43 18.43 19.43 11.29 11.29 13.29 15.29 17.29 17.29 19.29
 Zug ("erixx") in Richtung Soltau ab 10.11 11.11 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 10.34 12.34 14.34 14.34 16.34 18.34 18.34

 Schneverdingen, Bf. / ZOB ab 09.33 10.53 13.33 15.03 16.28 17.53 I 09.36 10.53 12.51 14.20 15.46 17.14 18.24
 Schneverdingen, Feriendorf 09.37 10.57 13.37 15.07 16.32 17.57 I 09.40 10.57 12.55 14.24 15.50 17.18 18.28
 Heber, Kirche 09.41 11.01 13.41 15.11 16.36 18.01 I 09.44 11.01 12.59 14.28 15.54 17.22 18.32
 Scharrl, Kreuzung 09.45 11.05 13.45 15.15 16.40 18.05 I 09.48 11.05 13.03 14.32 15.58 17.26 18.36
 Bispingen, Center Parcs 09.53 11.13 13.53 15.23 16.48 18.13 I 09.56 11.13 13.11 14.40 16.06 17.34 18.44
 Bispingen, Kreissparkasse (Haltestelle bei der Kirche) 09.57 11.17 13.57 15.27 16.52 18.17 I 10.00 11.17 13.15 14.44 16.10 17.38 18.48
 Bispingen, Horstfeldweg 10.01 11.21 14.01 15.31 16.56 18.21 I 10.04 11.21 13.19 14.48 16.14 17.42 I
 Behringen, Süd 10.02 11.22 14.02 15.32 16.57 18.22 I 10.05 11.22 13.20 14.49 16.15 17.43 I
 Behringen, Haverbecker Str. 10.04 11.24 14.04 15.34 16.59 18.24 I 10.07 11.24 13.22 14.51 16.17 17.45 I
 Oberhaverbeck an 10.09 11.29 14.09 15.39 17.04 18.29 I 10.12 11.29 13.27 14.56 16.22 17.50 I
 Heide-Shuttle-Ring 1 in Ri. Schneverdingen / Bispingen ab 10.20 11:40 14:30 15:55 17:20 18:30 I 10.20 11.48 13.48 15.14 16.42 17.52 I
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Handeloh / Undeloh ab 10.48 12.18 14.18 15.48 17.18 I 10.18 12.12 13.42 15.12 17.12 18.42 I

 Wolterdingen, B3 / Abzw. Wolterdingen 19.16 19.06
 Soltau, Einfrielingen 19.19 19.09
 Soltau, Unter den Linden 19.22 19.12
 Soltau, Bahnhof an 19.25 19.15

 Haltestellen

 Oberhaverbeck ab 10.48 12.18 14.18 15.48 17.18 10.18 12.12 13.42 15.12 17.12 18.42
 Niederhaverbeck, Ortsmitte 10.50 12.20 14.20 15.50 17.20 10.20 12.14 13.44 15.14 17.14 18.44
 Einem 10.53 12.23 14.23 15.53 17.23 10.23 12.17 13.47 15.17 17.17 18.47
 Ehrhorn, Walderlebniszentrum 10.55 12.25 14.25 15.55 17.25 10.25 12.19 13.49 15.19 17.19 18.49
 Ehrhorn, Jugendwaldheim 10.56 12.26 14.26 15.56 17.26 10.26 12.20 13.50 15.20 17.20 18.50
 Wintermoor, Bahnhof an 11.01 12.31 14.31 16.01 17.31 10.31 12.25 13.55 15.25 17.25 18.55
 Zug ("erixx") in Richtung Buchholz ab 11.50 12.50 14.50 16.50 17.50 11.36 13.36 15.36 15.36 17.36 19.36

 Wintermoor, Bahnhof ab 11.02 12.32 14.32 16.02 17.32 10.31 12.25 13.55 15.25 17.25 18.55
 Welle, Mittelweg 11.09 12.39 14.39 16.09 17.39 10.38 12.32 14.02 15.32 17.32 19.02
Handeloh, Bf. (Vorplatz) an 11.13 12.43 14.43 16.13 17.43 10.42 12.36 14.06 15.36 17.36 19.06
 Zug ("erixx") in Richtung Buchholz ab 12.00 13.00 15.00 17.00 18.00 11.42 13.42 15.42 15.42 17.42 19.42
Z (" i ") i Ri ht S h di / S lt b 11 59 12 59 14 59 16 59 17 59 12 22 14 22 14 22 16 22 18 22 20 22

Oberhaverbeck - Niederhaverbeck - Welle - Handeloh - Undeloh - Egestorf - Döhle - Behringen - Oberhaverbeck

montags - freitags

montags - freitags

samstags, sonntags, feiertags

H
 e

 i  d
 e

 -  S
 h

 u
 t  t

 l  e
 -  R

 i  n
 g

  1

Oberhaverbeck - Niederhaverbeck - Schneverdingen - Bispingen - Behringen - Oberhaverbeck

e
 -  R

 i  n
 g

  2

samstags, sonntags, feiertags

 Zug ("erixx") in Richtung Schneverdingen / Soltau ab 11.59 12.59 14.59 16.59 17.59 12.22 14.22 14.22 16.22 18.22 20.22

 Handeloh, Bf. (Vorplatz) ab 09.14 11.14 12.44 14.44 16.14 17.44 09.14 10.43 12.37 14.07 15.37 17.37
 Inzmühlen, Voßwinkel 09.18 11.18 12.48 14.48 16.18 17.48 09.18 10.47 12.41 14.11 15.41 17.41
 Wesel, Am Höllenhoff an 09.23 11.23 12.53 14.53 16.23 17.53 09.23 10.52 12.46 14.16 15.46 17.46
 Heide-Shuttle-Ring 3 in Richtung Buchholz ab 09.35 11.40 14.07 16.12 18.12 18.12 09.35 11.40 14.07 16.12 16.12 18.12

 Wesel, Am Höllenhoff ab 09.23 11.23 12.53 14.53 16.23 17.53 09.23 10.52 12.46 14.16 15.46 17.46
 Undeloh, Osterdiecksfeld 09.28 11.28 12.58 14.58 16.28 17.58 09.28 10.57 12.51 14.21 15.51 17.51
 Sahrendorf, Zur Sudermühle 09.33 11.33 13.03 15.03 16.33 18.03 09.33 11.02 12.56 14.26 15.56 17.56
 Schätzendorf, Feuerwehr 09.35 11.35 13.05 15.05 16.35 18.05 09.35 11.04 12.58 14.28 15.58 17.58
 Egestorf, Dorfpark 09.37 11.37 13.07 15.07 16.37 18.07 09.37 11.06 13.00 14.30 16.00 18.00
 Egestorf, Kirche 09.39 11.39 13.09 15.09 16.39 18.09 09.39 11.08 13.02 14.32 16.02 18.02
 Egestorf, Abzw. Döhle 09.43 11.43 13.13 15.13 16.43 18.13 09.43 11.12 13.06 14.36 16.06 18.06
 Evendorf, Osterfeld 09.46 11.46 13.16 15.16 16.46 18.16 09.46 11.15 13.09 14.39 16.09 18.09
 Döhle, Parkplatz 09.53 11.53 13.23 15.23 16.53 18.23 09.53 11.22 13.16 14.46 16.16 18.16
 Hörpel, Ortsmitte 09.59 11.59 13.29 15.29 16.59 18.29 09.59 11.28 13.22 14.52 16.22 18.22
 Volkwardingen, Ortsmitte 10.03 12.03 13.33 15.33 17.03 18.33 10.03 11.32 13.26 14.56 16.26 18.26
 Behringen, Haverbecker Str. 10.08 12.08 13.38 15.38 17.08 18.38 10.08 11.37 13.31 15.01 16.31 18.31
 Oberhaverbeck an 10.13 12.13 13.43 15.43 17.13 18.43 10.13 11.42 13.36 15.06 16.36 18.36
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Handeloh / Undeloh ab 10.48 12.18 14.18 15.48 17.18 10.18 12.12 13.42 15.12 17.12 18.42
 Heide-Shuttle-Ring 1 in Ri. Schneverdingen / Bispingen ab 10.20 14:30 14:30 15:55 17:20 10.20 11.48 13.48 15.14 16.42

 Haltestellen

 Buchholz, ZOB ab 08.16 10.16 12.48 14.48 16.53 18.53 08.16 10.16 12.48 14.48 16.53 18.53
 Reindorf, Specken 08.21 I 12.53 I 16.58 I 08.21 I 12.53 I 16.58 I
 Lüllau, Kohlhoff 08.25 I 12.57 I 17.02 I 08.25 I 12.57 I 17.02 I
 Lüllau, Wiedenhof 08.26 I 12.58 I 17.03 I 08.26 I 12.58 I 17.03 I
 Bendestorf, Waldfriedenweg I 10.24 I 14.56 I 19.01 I 10.24 I 14.56 I 19.01
 Bendestorf, Mühle I 10.26 I 14.58 I 19.03 I 10.26 I 14.58 I 19.03
 Jesteburg, Lohof I 10.27 I 14.59 I I 10.27 I 14.59 I
 Jesteburg, Seevebrücke 08.30 10.35 13.02 15.07 17.07 08.30 10.35 13.02 15.07 17.07
 Asendorf, Hinnerkstraße (Haltestelle liegt in der Schulstr.) 08.33 10.38 13.05 15.10 17.10 08.33 10.38 13.05 15.10 17.10
 Dierkshausen, Am Mühlenbach 08.36 10.41 13.08 15.13 17.13 08.36 10.41 13.08 15.13 17.13
 Hanstedt, Kirche 08.42 10.47 13.14 15.19 17.19 08.42 10.47 13.14 15.19 17.19
 Nindorf, Rotdornstraße (Nord) 08.46 10.51 13.18 15.23 17.23 08.46 10.51 13.18 15.23 17.23
 Nindorf, Wildpark Lüneburger Heide 08.51 10.56 13.23 15.28 17.28 08.51 10.56 13.23 15.28 17.28
 Garlstorf, Lüneburger Landstraße 08.57 11.02 13.29 15.34 17.34 08.57 11.02 13.29 15.34 17.34
 Gödenstorf, Buchenberg 08.59 11.04 13.31 15.36 17.36 08.59 11.04 13.31 15.36 17.36
 Oelstorf, Eichhof 09.01 11.06 13.33 15.38 17.38 09.01 11.06 13.33 15.38 17.38
 Salzhausen, ZOB 09.03 11.08 13.35 15.40 17.40 09.03 11.08 13.35 15.40 17.40
 Eyendorf, Am Berge 09.08 11.13 13.40 15.45 17.45 09.08 11.13 13.40 15.45 17.45
 Lübberstedt, Feuerwehr 09.13 11.18 13.45 15.50 17.50 09.13 11.18 13.45 15.50 17.50
 Egestorf, Kirche an 09.18 11.23 13.50 15.55 17.55 09.18 11.23 13.50 15.55 17.55
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Döhle / Oberhaverbeck ab 09.39 11.39 15.09 16.39 18.09 09.39 13.02 14.32 16.02 18.02

 Egestorf, Kirche ab 09.18 11.23 13.50 15.55 17.55 09.18 11.23 13.50 15.55 17.55
 Egestorf, Dorfpark 09.19 11.24 13.51 15.56 17.56 09.19 11.24 13.51 15.56 17.56
 Schätzendorf, Feuerwehr 09.21 11.26 13.53 15.58 17.58 09.21 11.26 13.53 15.58 17.58
 Sahrendorf, Zur Sudermühle 09.23 11.28 13.55 16.00 18.00 09.23 11.28 13.55 16.00 18.00
 Undeloh, Osterdiecksfeld 09.29 11.34 14.01 16.06 18.06 09.29 11.34 14.01 16.06 18.06
 Wesel, Am Höllenhoff 09.35 11.40 14.07 16.12 18.12 09.35 11.40 14.07 16.12 18.12
 Schierhorn, Denkmal 09.41 11.46 14.13 16.18 18.18 09.41 11.46 14.13 16.18 18.18
 Holm 09.44 11.49 14.16 16.21 18.21 09.44 11.49 14.16 16.21 18.21
 Holm-Seppensen, Kleiberweg 09.48 11.53 14.20 16.25 18.25 09.48 11.53 14.20 16.25 18.25
 Sprötze, Bahnhof 09.58 12.03 14.30 16.35 18.35 09.58 12.03 14.30 16.35 18.35
Buchholz ZOB an 10 08 12 13 14 40 16 45 18 45 10 08 12 13 14 40 16 45 18 45

montags - freitags

H
 e

 i  d
 e

 -  S
 h

 u
 t  t

 l  e
 -  R

 i  n
 g

  3

Buchholz - Lüllau / Bendestorf - Jesteburg - Hanstedt - Nindorf - Salzhausen - Egestorf - Undeloh - Wesel - Buchholz

samstags, sonntags, feiertags

H
 e

 i  d
 e

 -  S
 h

 u
 t  t

 l  e

 Buchholz, ZOB an 10.08 12.13 14.40 16.45 18.45 10.08 12.13 14.40 16.45 18.45
 Heide-Shuttle-Ring 3 in Ri. Hanstedt / Egestorf / Undeloh ab 10.16 12.48 14.48 16.53 18.53 10.16 12.48 14.48 16.53 18.53
 Zug ("metronom") in Richtung Hamburg ab 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58 10.19 12.58 14.58 16.58 18.58


